
 

 
 

 
 

 
 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N°0049-2025-SUNARP-ZRIII/UA 

Moyobamba, 16 de mayo de 2025. 
 

VISTO: 
 
El Informe N°00027-2025-SUNARP/ZRIII/UADM/CPA, de fecha 15 de mayo del 2025, 
emitido por el responsable de la Oficina de Control Patrimonial de la Zona Registral N° 
III y; 
   

CONSIDERANDO: 
 
Que, en concordancia con el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Abastecimiento, tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 
manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, 
bajo el enfoque de la gestión por resultados, conforme lo establece el segundo párrafo del 
artículo 1 del referido Decreto Legislativo;  
 
Que, en atención al numeral 6.1 del artículo 6° del Decreto Legislativo N° 1439, señala que 
la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente 
rector del Sistema Nacional de Abastecimiento (SNA). Ejerce sus atribuciones y su 
vinculación con los conformantes del Sistema y de la Administración Financiera del Sector 
Público, según las normas que la regula;  
 
Que, con Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprobó el Reglamento del Decreto 
Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, teniendo 
como objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento, todo ello con una visión 
sistémica e integral promoviendo una gestión ágil y eficiente de la Cadena de 
Abastecimiento Público, bajo el enfoque de la gestión por resultados, y, como finalidad, 
establecer los principios, normas y procedimientos de manera eficiente y eficaz de los 
recursos públicos asignados;  
 
Que, a través de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por 
Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y modificada por Resolución Directoral N° 
006-2022-EF/54.01, tiene por objeto regular la gestión de los bienes muebles que formen 
parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público 
que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 
 
Que, habiendo la Oficina de Control Patrimonial emitido el Informe N° 00027-2025-
SUNARP/ZRIII/UADM/CPA, con la cual se inicia la gestión de baja de Bienes Muebles bajo 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 0745775247



 

la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE,  cuya disposición final 
se efectuara de acuerdo a la normatividad vigente. Los mismos se encuentran detallados 
en los Anexos 1 y 2, que forma parte de la presente Resolución, resumiéndose según 
detalle:  
 
Cuenta Contable 1503 – Propiedad Planta y Equipo - PPE1 
 

TOTAL CUENTA CONTABLE DESCRIPCION VALOR NETO  

5 1503-020101 MAQUINAS Y EQUIPO DE OFICINA 5,210.34   

16 
1503-020301 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 723.81   

9 1503-020303 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 7,529.48   

11 
1503-020901 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION  11.00   

1 1503-020904 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 1.00   

42 TOTAL DE CUENTAS 13,475.63   

 
Cuenta Contable 9105 – 0301: Maquinaria y Equipo no Depreciable 

 
TOTAL CUENTA CONTABLE DESCRIPCION VALOR NETO  

14 9105 - 0301 MAQUINA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE 6,752.83   

 
Que, dentro de las facultades de la Unidad de Administración según el Reglamento de 
Organización de Funciones – ROF, y de acuerdo al perfil, precisa en su Artículo 38.- 
Funciones de la Oficina de Administración, párrafo e) Proponer, gestionar, emitir, ejecutar 
actos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los bienes de la 
entidad; párrafo f) Supervisar el control patrimonial y custodia de los activos y de los bienes 
en almacén, entendiéndose tácitamente que dentro de estas atribuciones se encuentra la 
de emitir documentos resolutivos. En concordancia con la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 
“Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 
Nacional de Abastecimiento”, aprobada por Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 
y modificada por Resolución Directoral N° 006-2022-EF/54.01 
 
En uso de las atribuciones conferidas por el Reglamento de Organización y Funciones 
aprobado por Decreto Supremo N°018-2021-JUS, consolidado por la Resolución del 
Superintendente Nacional de los Registros Públicos N°133-2023-SUNARP/SN y 
Resolución Jefatural Nº0151-2024-SUNARP/ZRIII/JEF. 
 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTICULO PRIMERO: Aprobar la BAJA, de los 56 Bienes Muebles, bajo la causal de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, los bienes muebles referidos se encuentran 
detallados en los Anexos 1 y 2, y que forman parte de la presente resolución, los mismos 
que se clasifican de acuerdo a sus cuentas contables, según detalle: 

 
1 Propiedad Planta y Equipo - PPE; Son elementos tangibles que: Posee una entidad para su uso en la producción o suministro de bienes 

y servicios, para arrendarlos a terceros, o para propósitos administrativos; y se espera que sean utilizados durante más de un periodo 
contable (un año). 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 0745775247



 

 
Cuenta Contable 1503 – Propiedad Planta y Equipo - PPE 
 

TOTAL CUENTA CONTABLE DESCRIPCION VALOR NETO  

5 1503-020101 MAQUINAS Y EQUIPO DE OFICINA 5,210.34   

16 
1503-020301 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 723.81   

9 1503-020303 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 7,529.48   

11 
1503-020901 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION  11.00   

1 1503-020904 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 1.00   

42 TOTAL DE CUENTAS 13,475.63   

 
Cuenta Contable 9105 – 0301: Maquinaria y Equipo no Depreciable 

 
TOTAL CUENTA CONTABLE DESCRIPCION VALOR NETO  

14 9105 - 0301 MAQUINA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE 6,752.83   

 
ARTICULO SEGUNDO: Hacer de conocimiento la presente Resolución, a la Oficina de 
Contabilidad, Oficina de Abastecimiento – Patrimonio, de la Zona Registral N° III, siendo 
esta última continuar con la gestión establecida en la normatividad vigente para su 
disposición final. 
 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 
 
 
 
 
 

 

Firmado digitalmente 
PACO CERVERA SANTA CRUZ 

Jefe (e) de la Unidad de Administración 
Zona Registral N°III – Sunarp 

 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 0745775247

Firmado digitalmente por:
CERVERA SANTA CRUZ Paco FAU
20285139415 soft
Motivo: Soy Autor del Documento
Fecha: 2025/05/16 15:02:26-0500



74221789-0005 DETECTOR DE BILLETES FALSOS SCAN COIN 1503-020101 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

74222358-0007
EQUIPO MULTIFUNCIONAL, COPIADORA, 

FAX, IMPRESORA ESCANNER
KYOCERA 1503-020101 1,736.12 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 52.00 0.0520 COMPLETO INOPERATIVO

74222358-0008
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX, 

IMPRESORA SCANNER
KYOCERA 1503-020101 1,736.11 OFICINA REGISTRAL TARAPOTO

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 52.00 0.0520 COMPLETO INOPERATIVO

74222358-0009
EQUIPO MULTIFUNCIONAL, COPIADORA, 

FAX, IMPRESORA ESCANNER
KYOCERA 1503-020101 1,736.11 OFICINA REGISTRAL JUANJUI 

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 52.00 0.0520 COMPLETO INOPERATIVO

74228077-0035 REFRENDADOR EPSON 1503-020101 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 3.50 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

74080050-0050 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK 1503-020301 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 2.00 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

74080050-0053 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK 1503-020301 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 2.00 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

74080050-0054 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK 1503-020301 1.00 OFICINA REGISTRAL TARAPOTO 
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 2.00 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

74080050-0069 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK          1503-020301 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA 
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 2.00 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

74082600-0020
EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO 

BIOMETRICO
DICON 1503-020301 708.81 OFICINA RECEPTORA UCHIZA

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

74082675-0022 ESTACION GRAFICA LENOVO 1503-020301 1.00 OFICINA CATASTRO - JUANJUI 
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.50 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0141 IMPRESORA LASER XEROX      1503-020301 1.00 OFICINA REGISTRAL MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0145 IMPRESORA LASER XEROX      1503-020301 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0147 IMPRESORA LASER XEROX 1503-020301 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0148 IMPRESORA LASER XEROX      1503-020301 1.00 
OFICINA REGISTRAL MOYOBAMBA - 

PUBLICIDAD

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0149 IMPRESORA LASER XEROX 1503-020301 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0158 IMPRESORA LASER LEXMARK 1503-020301 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0160 IMPRESORA LASER LEXMARK          1503-020301 1.00 OFICINA REGISTRAL MOYOBAMBA 
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0163 IMPRESORA LASER LEXMARK          1503-020301 1.00 OFICINA REDCEPTORA UCHIZA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0165 IMPRESORA LASER LEXMARK          1503-020301 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI 
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74088262-0002
PANTALLA DE TOQUE EXTERNA - TOUCH 

SCREEN
POS-D 1503-020301 1.00 OFICINA REGISTRAL TARAPOTO

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 3.50 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

95221467-0001 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95221467-0002 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95221467-0003 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95221467-0004 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

CATEGORIA SUB - CATEGORIA CANT.
PESO NETO 

TOTAL (Kg)

A N E X O     
RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

DIRECTIVA N° 001-2020-EF/54.01 

ENTIDAD : ZONA REGISTRAL N° III 

ITEM
CODIGO 

PATRIMONIAL

DENOMINACION DEL APARATO 

ELECTRICO Y ELECTRONICO
MARCA

CUENTA 

CONTABLE
VALOR NETO S/ UBICACIÓN

CONDICION DEL  

RAEE

PESO NETO 

TOTAL (TM)

ESTADO DEL 

RAEE

(CONSOLIDADO DE LAS CUENTAS 1503 y 9105 - ANEXOS 1 Y 2)



CATEGORIA SUB - CATEGORIA CANT.
PESO NETO 

TOTAL (Kg)
ITEM

CODIGO 

PATRIMONIAL

DENOMINACION DEL APARATO 

ELECTRICO Y ELECTRONICO
MARCA

CUENTA 

CONTABLE
VALOR NETO S/ UBICACIÓN

CONDICION DEL  

RAEE

PESO NETO 

TOTAL (TM)

ESTADO DEL 

RAEE

95221467-0005 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95221467-0006 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95221467-0007 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95221467-0008 CAMARA DE VIDEO ALHUA 1503-020303 941.06 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95224528-0012
GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - 

VIDEO GRABADORA DIGITAL
HIKVISION 1503-020303 1.00 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 1.50 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0063 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO LG 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0070 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO GENERAL ELECTRIC 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0073 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO GENERAL ELECTRIC 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0076 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO GENERAL ELECTRIC 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL YURIMAGUAS
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0078 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO GENERAL ELECTRIC 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL TARAPOTO
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0079 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO GENERAL ELECTRIC 1503-020901 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0090 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO YORK 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL DE TARAPOTO
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0098 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO L.G 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL TARAPOTO
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0105 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO LG 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0113 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO SAMSUNG 1503-020901 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI  
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

11223614-0115 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO SAMSUNG 1503-020901 1.00 SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS
1 60.00 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO

46220050-0069
ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 

+ TRANSFORMADOR
OMLITE 1503-020904 1.00 OFICINA REGISTRAL JUANJUI  

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
EQUIPOS DE INFORMATICA 1 80.00 0.0800 COMPLETO INOPERATIVO

74087095-0015 LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE PORTATIL EVO 9105-0301 74.59  OFICINA REGISTRAL MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.50 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0124 IMPRESORA LASER LEXMARK 9105-0301 350.00  
SEDE ADMINISTRATIVA LOCAL 

LLUYLLUCUCHA

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0128 IMPRESORA LASER LEXMARK 9105-0301 350.00  
OFICINA REGISTRAL ALTO AMAZONAS - 

YURIMAGUAS

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74084100-0136 IMPRESORA LASER LEXMARK 9105-0301 350.00  OFICINA REGISTRAL TARAPOTO
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 23.50 0.0235 COMPLETO INOPERATIVO

74085225-0003 KIOSCO MULTIMEDIA NCR 9105-0301 252.00  OFICINA REGISTRAL JUANJUI
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

74089200-0019 SERVIDOR IBM 9105-0301 252.00  
OFICINA REGISTRAL ALTO AMAZONAS - 

YURIMAGUAS

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
EQUIPOS DE INFORMATICA 1 10.00 0.0100 COMPLETO INOPERATIVO

74228077-0012 REFRENDADOR EPSON 9105-0301 798.30  OFICINA REGISTRAL JUANJUI
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 3.50 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

74228077-0023 REFRENDADOR EPSON 9105-0301 798.31  OFICINA REGISTRAL JUANJUI
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 3.50 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

74228077-0025 REFRENDADOR EPSON 9105-0301 798.30  
OFICINA REGISTRAL ALTO AMAZONAS - 

YURIMAGUAS

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 3.50 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

74228077-0027 REFRENDADOR EPSON 9105-0301 798.31  SEDE ADMINISTRATIVA MOYOBAMBA
EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 3.50 0.0035 COMPLETO INOPERATIVO

95221474-0003 CAMARA DOMO A COLOR HIKVISION  9105-0301 248.30  OFICINA REGISTRAL MOYOBAMBA
APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95221474-0005 CAMARA DOMO A COLOR HIKVISION  9105-0301 248.41  OFICINA REGISTRAL MOYOBAMBA
APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.60 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

95228627-0002

TERMINAL DE DATOS - DISPOSITIVO PARA 

CALIFICACION DE SERVICIOS CON PANTALLA 

TACTIL

NO INDICA 9105-0301 826.00  
SEDE ADMINISTRATIVA - IMAGEN 

INSTITUCIONAL

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES

APARATOS ELECTRICOS DE 

CONSUMO
1 0.50 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO



CATEGORIA SUB - CATEGORIA CANT.
PESO NETO 

TOTAL (Kg)
ITEM

CODIGO 

PATRIMONIAL

DENOMINACION DEL APARATO 

ELECTRICO Y ELECTRONICO
MARCA

CUENTA 

CONTABLE
VALOR NETO S/ UBICACIÓN

CONDICION DEL  

RAEE

PESO NETO 

TOTAL (TM)

ESTADO DEL 

RAEE

74089950-0328 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 9105-0301 608.31  
SEDE ADMINISTRATIVA LOCAL 

LLUYLLUCUCHA

EQUIPO DE INFORMATICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMATICA 1 7.50 0.0075 COMPLETO INOPERATIVO

1,244.20 1.24T  O  T  A  L


	abe174e61cf30ea01940e1815423503bbcec1f0be95e0e25e60da58ab2b0b66c.pdf
	abe174e61cf30ea01940e1815423503bbcec1f0be95e0e25e60da58ab2b0b66c.pdf

